
SESTAVY elektroovládání
Příslušenství Solara
Pro STŘEŠNÍ DVEŘE Solara a posuvné střešní prosklení Solara PERSPEKTIV dodáváme také promyšlené sestavy s
těmito funkčními prvky. Sestava může být soběstačná, či propojená se systémem domácí inteligence. Sestavy RWA
požárního odvětrání jsou součástí RWA střešního okna.

dešťový senzor (případně i větrný) pro automatické zavření při dešti či nadměrném větru, uživatel má vždy
možnost do této automatické funkce zasáhnout vypínačem či ovládacím zařízením telefon/tablet atp.
bezpečnostní paprsek CEDES švýcarské konstrukce, hlídá nejvíce exponovanou část okna a přeruší zavírání
když je to třeba 
záložní zdroj zajistí plnou funkčnost systému i při výpadku elektrického proudu
řídící jednotka elektro sestavy vyřeší synchronizaci chodu více elektrootvíračů, zpomalení chodu, potřebu
denního větrání apod.  
venkovní ovládací tlačítko s klíčem, či jiný prvek ovládání zvenku
elektrootvírač plně integrovaný či přiznaný na rámu okna

https://www.solara.cz/reference/stresni-dvere-a-vylezy/
https://www.solara.cz/produkty-old/posuvna-stresni-okna/perspektiv/
https://www.solara.cz/technologie/elektroovladani-domaci-inteligence/
https://www.solara.cz/cenik/pozarni-odvetrani-rwa/
https://www.solara.cz/produkty-old/prislusenstvi-solara/integrovane-elektrootvirace/
https://www.solara.cz/cenik/priznane-elektrootvirace/


Ceník typových oken SESTAVY elektroovládání
PRODUKT

Rozměry Provedení Popis materiálů Sklo

Protisluneční a
samočistící vrstva skla

Ovládání

Ventilace

Cena

šířka výška typové/zakázkové materiál a povrchová
úprava vnější oplechování tepelný

prostup manuální/elektro Kč bez DPH

PERSPEKTIV či POSUVNÉ STŘEŠNÍ DVEŘE: plná
sestava 139 973,–

VÝKLOPNÉ STŘEŠNÍ DVEŘE: sestava k otvíračům
okna 83 345,–

RWA požární odvětrání plná sestava dle projektu


